
bus
spéciaux

En période scolaire

Cité Scolaire Lazare de Schwendi

En complément des lignes régulières 8 et 25 (arrêt 
Manoir), la Trace met en place des bus spéciaux 
pour aller à la Cité Scolaire Lazare de Schwendi.

Courses à destination des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.
Courses en provenance des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.

Pour toute info : Allô Trace : 03 89 20 80 80
ou sur www.trace-colmar.fr

Théâtre (quai D) 7:45
Manufacture 7:46
Pfeffel 7:47
Pont Rouge 7:50
Lucca 7:52
Luxembourg 7:53
Camille Sée 7:53
Camille Sée Gymnase 7:54
Place Général De Gaulle 8:04
Cité Scolaire  L. de Schwendi 8:10

Théâtre  L. de Schwendi  
du lu 
 au ve 

Forge 7:55
Katzenthal 7:58
Hirn 7:59
St Michel 8:00
Gillet 8:01
Place Gal De Gaulle 8:03
Cité Scolaire  L. de Schwendi 8:10

Forge  L. de Schwendi 
du lu 
 au ve   

LES ALLERS

Gare (quai B) 7:50
Gare Ouest 7:51
Hôpital Pasteur 7:53
Luxembourg 7:54
Camille Sée Gymnase 7:55
Cité Scolaire  L. de Schwendi 8:10

Gare  L. de Schwendi     
du lu 
 au ve   

Fortschwihr Mairie 7:15 -
Théâtre (quai D) 7:40 13:22
Manufacture 7:41 13:25
Pfeffel 7:42 13:26
Pont Rouge 7:43 13:27
Oberharth 7:47 13:28
Stauffen 7:49 13:29
Poudrière 7:52 13:30
Katzenthal - 13:31
Hirn - 13:32
St Michel - 13:33
Gillet - 13:34
Place Gal De Gaulle 7:58 13:36
Cité Scol. L. de Schwendi 8:10 13:40

Fortschwihr  Théâtre  Schwendi 
du lu 
 au ve 

lu-ma 
 je-ve 

Théâtre (quai D) 13:17
Manufacture 13:18
Pfeffel 13:18
Pont Rouge 13:19
Lucca 13:21
Europe 13:23
Luxembourg 13:24
Camille Sée 13:25
Londres 13:26
Forge 13:26
Poudrière 13:27
Katzenthal 13:28
Hirn 13:29
St Michel 13:31
Gillet 13:32
Place Gal De Gaulle 13:34
Cité Scolaire  L. de Schwendi 13:40

Théâtre  Europe  Schwendi    

mer

Europe 13:17
Luxembourg 13:18
Camille Sée 13:19
Londres 13:20
Forge 13:21
Poudrière 13:27
Katzenthal 13:28
Hirn 13:28
St Michel 13:29
Gillet 13:30
Place Gal De Gaulle 13:33
Cité Scolaire  L. de Schwendi 13:40

Europe  L. de Schwendi 
lu-ma
je-ve 

Ligne 110 2023-2024

Nota : Services 
effectués par un 
autocar affrété



bus
spéciaux

En période scolaire

Pour toute info : Allô Trace : 03 89 20 80 80
ou sur www.trace-colmar.fr

En complément des lignes régulières 8 et 25 (arrêt 
Manoir), la Trace met en place des bus spéciaux 
pour aller à la Cité Scolaire Lazare de Schwendi.

Courses à destination des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.
Courses en provenance des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.

Cité Scolaire  L. de Schwendi 15:45
Place Gal De Gaulle 15:47
Gillet 15:49
Hirn 15:50
Katzenthal 15:51
Poudrière 15:52
Forge 15:53
Londres 15:54
Luxembourg 15:55
Lucca 15:56
Pont Rouge 15:57
Pfeffel 16:03
Manufacture 16:04
Théâtre (quai A) 16:05

Schwendi   Théâtre       
du lu 
 au ve  

Cité Scolaire  L. de Schwendi 12:15
Place Gal De Gaulle 12:17
Gillet 12:19
Hirn 12:20
Katzenthal 12:20
Poudrière 12:21
Forge 12:22
Londres 12:23
Camille Sée Gymnase 12:24
Luxembourg 12:25
Europe 12:38
Rome 12:39
Hôpital Pasteur 12:40

L. de Schwendi   Europe  
du lu 
 au ve  

Cité Scolaire  L. de Schwendi 16:50
Poudrière 16:58
Forge 16:59
Londres 17:00
Camille Sée 17:00
Luxembourg 17:00
Hôpital Pasteur 17:01
Bénès 17:01
Gare (quai B) 17:02
Gare Ouest 17:03
Préfecture 17:04
République 17:04
Champ de Mars 17:05
Théâtre (quai B) 17:05

L. de Schwendi   Gare  Théâtre    
lu-ma
je-ve  

Cité Scolaire  L. de Schwendi 12:15 15:45 16:50
Place Gal De Gaulle 12:17 15:48 16:53
Gillet 12:18 15:50 16:55
St Michel 12:19 15:51 16:56
Hirn 12:20 15:52 16:57
Katzenthal 12:20 15:52 16:57
Poudrière 12:21 15:53 16:58
Stauffen 12:22 15:54 16:59
Oberharth 12:23 15:55 17:00
Pont Rouge 12:24 15:57 17:02
Pfeffel 12:26 15:59 17:03
Manufacture 12:28 16:02 17:04
Théâtre (quai A) 12:35 16:05 17:05

L. de Schwendi  Théâtre                            
du lu 
 au ve

du lu 
 au ve  

lu-ma 
 je-ve 

LES RETOURS

Cité Scolaire Lazare de Schwendi
Ligne 110 2023-2024

Nota : Services 
effectués par un 
autocar affrété


